
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZPRÁVA O ČINNOSTI MLÁDEŽNICKÉHO ODDÍLU GOLFOVÉHO CLUBU MLADÁ BOLESLAV V ROCE 

2014 
 

1. 2. 2014 Zahájení 2. roku provozu mládežnického oddílu s 64 členy ve věku 5 – 18 let, kteří se 
 přihlásili během prvního roku provozu mládežnického oddílu. Tréninky probíhaly od  
 1. 2. do 1.4. na FSG simulátorech a od 2.4. na venkovních tréninkových plochách a 
 9jamkovém akademickém hřišti.   
 
31.  5. 2014 Realizace mládežnického turnaje na 9jamkovém akademickém hřišti. 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
21. 7. 2014 Reprezentanti mládežnického oddílu (Jaroslav Zíma, Marek Příbramský a Matouš 
 Příbramský) vyhráli již podruhé významný klubový turnaj a obhájili tak loňské  
 1. místo na Junior PRO-AM Pilsner  Golf Masters 2014, který se pořádal při  
 příležitosti konání LET (Ladies  Europen Tour) na hřišti Dýšina u Plzně. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
24. 8. 2014 Uspořádání 2. mistrovství klubu mládežnického oddílu GCMB. Vzhledem k  velkému 
 počtu členů a jejich širokému věkovému rozdílu, byly děti rozděleny do tří věkových 
 kategorií. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8. 9. 2014 Zahájení provozu druhého pololetí  tréninků mládežnického oddílu GCMB, který  
 k tomuto dni po letním náboru čítal již 79 členů!  
 
8. 10. 2014 Realizace tradičního podzimního tréninkového campu s Klárou Spilkovou a dalšími 
 předními českými profesionály. Děti pilovali svou techniku s Klárou Spilkovou, 
 Janem Cafourkem a Alešem Procházkou. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
KONTAKT: Lukáš Chmelař - sportovní manažer GCMB, + 420 603 366 167, chmelar.lukas@golfmladaboleslav.cz  

 

VYHLÁŠENÍ MISTROVSTVÍ KLUBU 2014 

TRÉNINKOVÝ KEMP – SRPEN 2014 VYHLÁŠENÍ JUNIOR PRO-AM 

VYHLÁŠENÍ TURNAJE  - STARŠÍ ŽÁCI VYHLÁŠENÍ TURNAJE – MLADŠÍ  ŽÁCI 

VYHLÁŠENÍ MISTROVSTVÍ KLUBU 2014 

TRÉNINK S ALEŠEM PROCHÁZKOU AUTOGRAMIÁDA KLÁRY SPILKOVÉ 


